2023 年４月３日

お取引先様 各位

東京都港区愛宕二丁目５番１号

ナレッジスイート株式会社

代表取締役社長 飯岡 晃樹

東京都港区虎ノ門三丁目１８番１９号

株式会社ＤＸクラウド

代表取締役社長 飯岡 晃樹

組織再編（吸収合併）及び商号変更に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本日単独株式移転の方法により、ナレッジスイート株式会社（以下「ナレッジスイート」という。）

の純粋持株会社（完全親会社）であるＢＢＤイニシアティブ株式会社（以下「ＢＢＤイニシアティブ」とい

う。）が設立されたことに伴い、ナレッジスイートは 100％出資の子会社となる株式会社ＤＸクラウド（以

下、「ＤＸクラウド」という。）と 2023 年６月１日付で吸収合併並びに存続会社となるナレッジスイートの

商号を「ブルーテック株式会社」に変更することとなりましたので、お知らせいたします。

つきましては、各種手続き等に関しまして、下記のとおりご案内申し上げます。

今後とも、従来と変わらぬご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１. ブルーテック株式会社（2023 年６月１日予定）

商 号 ブルーテック株式会社

本 社 所 在 地 東京都港区虎ノ門三丁目 18 番 19 号 UD 神谷町ビル 7 階 （注１）

TEL：03-5405-8115 FAX：03-5405-8521

代 表 者 の 氏 名 代表取締役社長 飯岡 晃樹

事 業 内 容 セールステック事業

資 本 金 100,000 千円 （注２）

設 立 年 月 日 2006 年 10 月 23 日

U R L https://bluetec.co.jp

大株主及び持ち株比率 ＢＢＤイニシアティブ株式会社 100%

（注１）2023 年６月１日付で本店所在地を変更する予定であります。

（注２）2023 年６月１日付で資本金を変更する予定であります。

２. 各種書類の取り扱いについて

• 2023 年６月１日以降の日付でお取引様よりナレッジスイート及びＤＸクラウド宛に発行いただく各

種書類（見積書、注文書等）は、新社名（新商号）での記載をお願い申し上げます。

• 2023 年６月１日以降の日付で弊社（ナレッジスイート及びＤＸクラウド）から発行する各種書類

（見積書、注文書等）は、新社名（新商号）にて発行させていただきます。

３. お振込み先につきまして

• 2023 年５月末日以前のナレッジスイートが発行した請求書に対するお振込み（お支払い）につきま

しては、従来どおりナレッジスイート宛にお願い申し上げます。

• 2023 年５月末日以前のＤＸクラウドが発行した請求書に対するお振込み（お支払い）につきまして

は、従来どおりＤＸクラウド宛にお願い申し上げます。

• 2023 年６月１日以降の銀行口座名義は、以下のとおり変更予定となります。

※ナレッジスイートの６月１日以降の銀行名、支店名、口座種別、口座番号は変更ありません。

※しばらくは旧社名でのお振込みが可能です。

＜旧ナレッジスイート口座＞

銀行名：三菱ＵＦＪ銀行 支店名：虎ノ門支店 口座種別：普通預金

口座番号：０９５２７８４ 口座名義：ブルーテツク（カ

銀行名：三井住友銀行 支店名：銀座支店 口座種別：普通預金

口座番号：８００３３６５ 口座名義：ブルーテツク（カ

銀行名：りそな銀行 支店名：虎ノ門支店 口座種別：普通預金

口座番号：０１４５７９９ 口座名義：ブルーテツク（カ

＜旧ＤＸクラウド口座＞

銀行名：りそな銀行 支店名：虎ノ門支店 口座種別：普通預金

口座番号：０１６７１５７ 口座名義：ブルーテツク（カ

本件に関するお問い合わせ先

ナレッジスイート株式会社 コーポレートビジネス部

TEL : 03-5405-8115（代表） FAX : 03-5405-8521

E-mail : info@ksj.co.jp